

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JOBINPLACE A/S

**Grønlandsvej 3, 3. sal.
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 27 83 09

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2023

Tony Juul Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOBINPLACE A/S
Grønlandsvej 3, 3. sal.
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 83 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Helena Schjoldager, formand
Martin Blohm
Tony Juul Andersen

Direktion

Tony Juul Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivnings-, vejlednings- og jobformidlingsvirksomhed samt øvrige hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 965.509, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.776.534.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Første halvår af 2022 var præget af uforudsete hændelser i marked og kundegrundlag med deraf følgende nedgang i omsætning. Selskabet fik i 2. halvår tilpasset og stabiliseret balancen mellem udgifter og indtægter, hvorfor 2. halvår gav et positivt resultat. Det positive resultat i 2. halvår er videreført ind i 2023, hvor der forventes et samlet overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.726.548	14.912.712
Personaleomkostninger	1	<u>(15.990.348)</u>	<u>(14.318.735)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.263.800)	593.977
Finansielle indtægter	2	52.376	51.099
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.030)</u>	<u>(27.873)</u>
Resultat før skat		(1.230.454)	617.203
Skat af årets resultat	4	<u>264.945</u>	<u>(139.899)</u>
Årets resultat		<u>(965.509)</u>	<u>477.304</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	228.000
Overført resultat		<u>(965.509)</u>	<u>249.304</u>
		<u>(965.509)</u>	<u>477.304</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita		234.170	351.031
Finansielle anlægsaktiver		<u>234.170</u>	<u>351.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>234.170</u>	<u>351.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.780	1.352.053
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	121.755	629.860
Andre tilgodehavender		2.261.809	2.130.402
Udskudt skatteaktiv		264.945	0
Selskabsskat		23.000	0
Periodeafgrænsningsposter		150.763	184.095
Tilgodehavender		<u>4.646.052</u>	<u>4.296.410</u>
Likvide beholdninger		<u>1.254.596</u>	<u>2.380.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.900.648</u>	<u>6.676.612</u>
Aktiver i alt		<u>6.134.818</u>	<u>7.027.643</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.276.534	3.242.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	228.000
Egenkapital		<u>2.776.534</u>	<u>3.970.043</u>
Anden gæld		754.692	735.464
Langfristede gældsforpligtelser		<u>754.692</u>	<u>735.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		599.427	381.855
Selskabsskat		0	124.960
Anden gæld		1.901.638	1.801.821
Periodeafgrænsningsposter		0	13.500
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		102.527	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.603.592</u>	<u>2.322.136</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.358.284</u>	<u>3.057.600</u>
Passiver i alt		<u>6.134.818</u>	<u>7.027.643</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.242.043	228.000	3.970.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	(228.000)	(228.000)
Årets resultat	0	(965.509)	0	(965.509)
Egenkapital 31. december 2022	500.000	2.276.534	0	2.776.534

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.204.806	12.646.373
Pensioner	1.499.648	1.407.966
Andre omkostninger til social sikring	285.894	264.396
	15.990.348	14.318.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>30</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>52.376</u>	<u>51.099</u>
	52.376	51.099
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.030</u>	<u>27.873</u>
	19.030	27.873
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	124.960
Årets udskudte skat	<u>(264.945)</u>	<u>14.939</u>
	(264.945)	139.899

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	253.488
Kostpris 31. december 2022	253.488
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	253.488
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	253.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	121.755	629.860
	121.755	629.860

7 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Eventualforpligtelser vedrørende opsigelsesperioder på indgåede lejekontrakter for lokaler andrager i alt t.kr. 270.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt pantebrev på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.